
 

ZARZĄDZENIE NR  1/2024 

z dnia 19 stycznia 2024 roku  

w sprawie powołania Komisji do spraw mobbingu i dyskryminacji  

w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 i ust. 2 Statutu UMFC (tekst jednolity ogłoszony 
w Komunikacie Rektora UMFC nr 15/2021 z 17 listopada 2021 roku z późn. zm.) oraz 
§ 7 ust. 5 Wewnętrznej Polityki Antymobbingowej i Antydyskryminacyjnej przyjętej w 
Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina (Zarządzenie Rektora UMFC nr 
41/2017 z dnia 16 października 2017 roku), uwzględniając treść protokołu Komisji 
Wyborczej z wyboru przedstawiciela pracowników zatrudnionych w placówce UMFC 
w Warszawie (Mąż zaufania z Warszawy) z dnia 18 grudnia 2023 roku oraz protokołu 
Komisji Wyborczej z wyboru przedstawiciela pracowników zatrudnionych w placówce 
UMFC w Białymstoku (Mąż zaufania z Białegostoku) z dnia 19 grudnia 2023 roku, 
które dotyczyły wyborów przeprowadzonych na podstawie Zarządzenia Rektora 
UMFC nr 31/2023 z dnia 8 grudnia 2023 roku zmienionego Zarządzeniem Rektora 
UMFC nr 32/2023 z dnia 15 grudnia 2023 roku, niniejszym zarządzam co następuje: 
  

§1. 
Powołuję Komisję do spraw mobbingu i dyskryminacji w Uniwersytecie Muzycznym 
Fryderyka Chopina w następującym składzie: 
1) doc. Katarzyna Dudek-Kostrzewa – przedstawiciel pracowników zatrudnionych 

w placówce UMFC w Warszawie (Mąż zaufania z Warszawy); 
2) ad. dr Anna Krzysztofik-Buczyńska  – przedstawiciel pracowników zatrudnionych 

w placówce UMFC Filia w Białymstoku (Mąż zaufania z Białegostoku); 
3) dr Romana Orłowska – przedstawiciel Pracodawcy. 
 

§2. 
Komisja do spraw mobbingu i dyskryminacji w składzie określonym w § 1 powołana 
zostaje na okres trzech lat, to jest do dnia 19 stycznia 2027 roku. 
 

§3. 
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 
         Rektor 

 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


